REPUBLIKA E SHQIPERISE
Agjencia per Mbeshtetjen e Shoqerise Civile

il

Nr. Hg Prot. Tirane, dt. VQSLJ’ 72:,4
URDHER
Nr 23 aeL083. D522

“Pér Zbatimin ¢ VKM —se Nr.160, Dt.14.03.2022 “Per reduktimin e shpenzimeve te
transportit per funksionarét, nepunesit, punonjesit ¢ institucioneve te administrates shteterore
nen pergjegjesine e Keshillit te Ministrave dhe Shogerive /Ndermmarrjeve me kapital
shteteror”

Né¢ zbatim t¢ VKM —se Nr.160, Dt.14.03.2022 “Per reduktimin e shpenzimeve t¢ transportit pér
funksionarét, nepunésit, punonjésit e institucioneve t& Administratés shteterore  nén

pérgjegjésiné e Késhillit t&¢ Ministrave dhe Shogérive /Ndérmarrjeve me kapital shtetéror”™

URDHEROJ:
1. Pezullimin e pérdorimit t& makinés sé Institucionit si dhe naftés sé Institucionit deri né njé
moment t&€ dyté me qéllim reduktimin e shpenzimeve té transportit t& Institucionit pér shkak té

situatés s€ vecanté & krijuar sipas Aktit Normativ nr.5, dt.12.03.2022 t¢ Ké&shillit t& Ministrave .

2- Ky reduktim shpenzimesh nuk duhet te ndikojé né arritjen e misionit, detyrat, pérgjegjesité
dhe operacionalitetin ¢ Agjencisé pér Mbéshtetje & Shogérisé Civile.

4. Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.

TITULLARI T AUTORITETIT KONTRAKTOR

Adresa:Rr.Frosina Plaku, Nr.58, Kati I 1, Tirang, Shqiperi
Email: info@amshe.gov.al, website: www.amshc.gov.al
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